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Männer gesamt 

100 m       Rekord: 10,7  Kerz, Thomas  62 (SG Sandbach)  5.09.82 

11,57(-0,2) Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 24.09. Erbach 

11,77(-0,2) Heckmann, Lukas 04 LG Odenwald 24.09. Erbach 

12,11(0,0) Yousif, Bachit 98 LG Odenwald 24.09. Erbach 

12,37(-0,2) Weller, Lovis 04 LG Odenwald 24.09. Erbach 

12,43(0,0) Medelnik, Jonas 00 LG Odenwald 24.09. Erbach 

12,60(-0,2) Mehm, Tim 04 LG Odenwald 24.09. Erbach 

13,18(-0,2) Gebhard, Aramis 05 LG Odenwald 24.09. Erbach 

13,20(-0,3) Selig, Vincent 07 LG Odenwald 24.09. Erbach 

13,25(+0,2) Vogt, Victor 06 LG Odenwald 02.10. Winterbach 

13,55(-0,2) Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 24.09. Erbach 

13,96(-0,9) Wörz, Jonathan 07 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

14,45(-0,3) Heilmann, Joel 07 LG Odenwald 24.09. Erbach 

200 m      Rekord: 22,0  Kerz, Thomas  62 (SG Sandbach)  14.06.81 

23,14(+0,3) Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 24.09. Erbach 

27,56(+0,3) Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 24.09. Erbach 

300 m      Rekord: 37,0  Lorenz, Patrick  04  (LG Odenwald)  11.09.19 

43,9 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 07.09. Erbach 

44,7 Stummer, Noah 06 LG Odenwald 07.09. Erbach 

400 m       Rekord: 51,10  Merita, Heiko  63 (TV Fr.Crumbach)  18.07.83 

51,9 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 07.09. Erbach 

58,4 Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 07.09. Erbach 

60,0 Beysel, Marek 04 LG Odenwald 07.09. Erbach 

71,6 Kaufmann, Thomas 65 SC Güttersbach 07.09. Erbach 

94,6 Menzel, Karl-Heinz 48 KSV Reichelsheim 07.09. Erbach 

800 m      Rekord: 1:57,1  Lohnes, Rainer 47 (TSG Bad König)  26.09.65 

2:05,1 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:33,9 Stummer, Noah 06 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:34,2 Ens, Joel 09 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:45,4 von der Gönna, Finley 10 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:48,3 Nikel, Tim 09 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:48,6 Schappner, Louis 09 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:50,4 Selig, Daniel 10 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:51,0 Aelken, Stian 10 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:52,0 Stummer, Nick 10 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:55,0 Beisheim, Simon 08 TV Hetzbach 18.09. Erbach 

2:58,0 Nikel, Tom 09 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:58,9 Rupp, Reiner 64 KSV Reichelsheim 18.09. Erbach 

3:22,8 Kunkelmann, Julian 09 LG Odenwald 18.09. Erbach 

3:46,0 Menzel, Karl-Heinz 48 KSV Reichelsheim 18.09. Erbach 

1000 m      Rekord: 2:35,9 Lohnes, Rainer  47  (TSG Bad König)  26.06.10 

3:26,93 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 03.10. Winterbach 

2000 m      Rekord: 6:10,9  Balonier, Leander  65  (SV Lützelbach)  20.10.79 

7:28,6 Ens, Joel 09 LG Odenwald 07.09. Erbach 

8:42,1 Beisheim, Simon 08 TV Hetzbach 07.09. Erbach 

3000 m      Rekord: 8:55,6  Ortiz-Fernandez, Tomas 61 (LG Odenwald)  3.05.87 

10:03,0 Wenz, Carlayl 85 LG Odenwald 18.09. Erbach 

13:17,3 Schubart, Manfred 60 LC Michelstadt 18.09. Erbach 

13:39,6 Morcinczyk, Peter 59 LC Michelstadt 18.09. Erbach 

14:39,8 Rupp, Reiner 64 KSV Reichelsheim 18.09. Erbach 

17:34,7 Pößiger, Roland 46 KSV Reichelsheim 18.09. Erbach 
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Männer gesamt 

5000 m       Rekord: 14:46,8  Ortiz-Fernandez, Tomas 61 (VfL Michelst) 4.9.86 

15:49,3 Uster, Jonas 97 LG Odenwald 07.09. Erbach 

17:59,5 Wenz, Carlayl 85 LG Odenwald 07.09. Erbach 

19:46,9 Stojetz, Werner 64 SC Güttersbach 07.09. Erbach 

20:43,9 Kaufmann, Thomas 65 SC Güttersbach 07.09. Erbach 

22:17,7 Siefert, Helmut 67 SC Güttersbach 07.09. Erbach 

22:56,4 Schubart, Manfred 60 LC Michelstadt 07.09. Erbach 

25:16,2 Siefert, Herbert 54 LG Odenwald 07.09. Erbach 

26:23,0 Schröder, Ernst 49 LC Michelstadt 07.09. Erbach 

27:33,4 Beysel, Mirco 98 LG Odenwald 07.09. Erbach 

29:54,0 Menzel, Karl-Heinz 48 KSV Reichelsheim 07.09. Erbach 

31:12,5 Carl, Wolfgang 47 TSV Kirch-Brombach 07.09. Erbach 

10000 m      Rekord: 30:54,4  Ortiz-Fernandez, Tomas 61 (LG Odenwald) 29.7.87 

42:53,9 Stojetz, Werner 64 SC Güttersbach 18.09. Erbach 

43:06,7 Lauser, Frank 66 KSV Reichelsheim 18.09. Erbach 

50:35,7 Ripper, Arno 57 LC Michelstadt 18.09. Erbach 

51:33,4 Morcinczyk, Peter 59 LC Michelstadt 18.09. Erbach 

63:49,7 Menzel, Karl-Heinz 48 KSV Reichelsheim 18.09. Erbach 

10 km      Rekord: 28:26,9  +Chimusasa, Tendai 71 (LG Odenwald)  4.06.93 

33:17 33:19 Uster, Jonas 97 LG Odenwald 04.07. Rothenberg 

39:01 39:07 Hartmann, Sören 96 KSV Reichelsheim 04.07. Rothenberg 

39:26 39:30 Wenz, Carlayl 85 LG Odenwald 04.07. Rothenberg 

41:57 42:02 Stojetz, Werner 64 SC Güttersbach 04.07. Rothenberg 

42:26 42:35 Kaufmann, Thomas 65 SC Güttersbach 04.07. Rothenberg 

 46:40 Schweitzer, Hans 57 LC Michelstadt 06.11. Jügesheim 

47:04 47:20 Schmidt, Jörg 78 VfL Michelstadt 04.07. Rothenberg 

49:19 49:35 Morcinczyk, Peter 59 LC Michelstadt 04.07. Rothenberg 

49:35 50:09 Schubart, Manfred 60 LC Michelstadt 04.07. Rothenberg 

51:08 51:26 Brunn, Roland 54 KSV Reichelsheim 04.07. Rothenberg 

52:16 52:47 Ripper, Arno 57 LC Michelstadt 04.07. Rothenberg 

53:46 54:15 Schmidt, Stefan 69 SV Falken-Gesäß 04.07. Rothenberg 

53:11 53:49 Hofferberth, Volkmar 59 TV Fränkisch-Crumbach 04.07. Rothenberg 

54:48 55:19 Schröder, Ernst 49 LC Michelstadt 04.07. Rothenberg 

56:06 56:35 Thomasberger, Werner 54 SC Güttersbach 04.07. Rothenberg 

Marathon      Rekord: 2:26:25 Schweitzer, Hans 56 (LG Odenwald)  30.04.95 

3:16:43 3:16:54 Hartmann, Sören 96 KSV Reichelsheim 10.10. Palma de Mallorca 

4:01:55 4:24:30 Lukac-Zuscin, Karl 58 LC Michelstadt 26.09. Berlin 

4:11:00 4:11:53 Berger, Olaf 52 KSV Reichelsheim 26.09. Berlin 

400 m Hürden (Höhe 0,914 m)    Rekord: 55,23  Siefert, Jesco  86  (LG Odenwald)  15.06.08 

56,93 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 12.09. Friedberg 

3000 m Hindernis (Höhe 0,914 m)    Rekord: 9:52,41  Uster, Jonas  97  (LG Odenwald)  02.05.18 

9:57,57 Uster, Jonas 97 LG Odenwald 01.09. Pfungstadt 

4 x 100 m      Rekord: 44,77  LGO (R.Holschuh,T.Hotz,B.Hellbach,S.Ihrig)  21.5.95 

47,09 LG Odenwald   24.09. Erbach 

 Gebhard Aramis (05), Weller Lovis (04), Mehm Tim (04), Heckmann Lukas (04) 

47,95 LG Odenwald   24.09. Erbach 

 Yousif Bachit (98), Lorenz Patrick (04), Vogt Victor (06), Aelken Bjarne (05) 

55,01 LG Odenwald   24.09. Erbach 

 Heilmann Joel (07), Selig Vincent (07), Stummer Noah (06), Ly Jacky (08) 
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Männer gesamt 

Hochsprung     Rekord: 2,08 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  23.09.89 

1,82 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 25.07. Neckarsulm 

1,76 Mehm, Tim 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,68 Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 25.09. Erbach 

1,65 Gebhard, Aramis 05 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,62 Heckmann, Lukas 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,62 Weller, Lovis 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,62 Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,45 Csavajda, Norman 03 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,44 Fertig, Mika 08 LG Odenwald 25.07. Neckarsulm 

1,42 Bauder, Luis Yves 09 LG Odenwald 19.06. Zirndorf 

1,42 Ens, Joel 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,39 Heinzel, Ruben 08 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

1,36 Nikel, Tim 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,35 Stummer, Noah 06 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,39 Aelken, Stian 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Stabhochsprung     Rekord: 3,61  Weber, Peter  39  (TSV Erbach)  21.06.70 

3,10 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 03.10. Winterbach 

Weitsprung     Rekord: 7,47 Roß, Rouven 81 (LG Odenwald)  16.07.00 

6,27(0,0) Heckmann, Lukas 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

6,20(0,0) Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 25.09. Erbach 

6,07(0,0) Weller, Lovis 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

5,62(-0,2) Mehm, Tim 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

5,64(0,0) Vogt, Victor 06 LG Odenwald 25.09. Erbach 

5,60(0,0) Gebhard, Aramis 05 LG Odenwald 25.09. Erbach 

5,51(0,0) Csavajda, Norman 03 LG Odenwald 25.09. Erbach 

5,48(-0,1) Medelnik, Jonas 00 LG Odenwald 25.09. Erbach 

5,26(-0,3) Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 25.09. Erbach 

5,05(0,0) Stier, Kilian 95 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,83(-0,4) Selig, Vincent 07 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,76(-0,1) Heilmann, Joel 07 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,70 Bauder, Luis Yves 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,62(+0,5) Stummer, Noah 06 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,56(-0,6) Wörz, Jonathan 07 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

Dreisprung     Rekord: 14,14 Roß, Rouven 81 (LG Odenwald)  26.05.02 

12,37(-0,2) Heckmann, Lukas 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

11,95(0,0) Weller, Lovis 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

11,49(0,0) Vogt, Victor 06 LG Odenwald 21.08. Frankfurt 

11,15(+0,6) Csavajda, Norman 03 LG Odenwald 25.09. Erbach 

10,90(0,0) Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Kugelstoß - 7,26 kg -     Rekord: 15,12 Keil, Ralf 66 (TV Fränkisch-Crumbach)  20.07.88 

7,71 Krämer, Sascha 73 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Diskuswurf - 2 kg -     Rekord: 51,40 Keil, Ralf 66 (TV Fränkisch-Crumbach)  16.07.89 

25,16 Lorenz, Jochen 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

23,26 Witt, Jörg 89 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Hammerwurf – 7,26 kg - Rekord: 71,09  Qi, Dakai 87 (TV Fränkisch-Crumbach)  04.06.17 

53,96 Baumann, Marvin 03 LG Odenwald 21.08. Fürth/Odw. 

Speerwurf - 800 g -     Rekord: 50,70  Yousif, Bachit  98  (LG Odenwald)  06.05.17 

48,43 Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 25.09. Erbach 

22,38 Krämer, Sascha 73 LG Odenwald 25.09. Erbach 
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Männer 

100 m       Rekord: 10,7  Kerz, Thomas  62 (SG Sandbach)  5.09.82 

12,11(0,0) Yousif, Bachit 98 LG Odenwald 24.09. Erbach 

12,43(0,0) Medelnik, Jonas 00 LG Odenwald 24.09. Erbach 

5000 m       Rekord: 14:46,8  Ortiz-Fernandez, Tomas 61 (VfL Michelst) 4.9.86 

15:49,3 Uster, Jonas 97 LG Odenwald 07.09. Erbach 

27:33,4 Beysel, Mirco 98 LG Odenwald 07.09. Erbach 

10 km      Rekord: 28:26,9  +Chimusasa, Tendai 71 (LG Odenwald)  4.06.93 

33:17 33:19 Uster, Jonas 97 LG Odenwald 04.07. Rothenberg 

39:01 39:07 Hartmann, Sören 96 KSV Reichelsheim 04.07. Rothenberg 

Marathon     Rekord: 2:31:36 Paul, Gerhard 57 (VfL Michelstadt)  19.05.85 

3:16:43 3:16:54 Hartmann, Sören 96 KSV Reichelsheim 10.10. Palma de Mallorca 

400 m Hürden (Höhe 0,914 m)    Rekord: 55,23  Siefert, Jesco  86  (LG Odenwald)  15.06.08 

56,93 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 12.09. Friedberg 

3000 m Hindernis (Höhe 0,914) Rekord: 9:52,41  Uster, Jonas  97  (LG Odenwald)  02.05.18 

9:57,57 Uster, Jonas 97 LG Odenwald 01.09. Pfungstadt 

4 x 100 m      Rekord: 44,7 LAV Erbach (A.Neff,W.Hammann,Hoppe,Wetzel)  21.6.64 

47,95 LG Odenwald   24.09. Erbach 

 Yousif Bachit (98), Lorenz Patrick (04), Vogt Victor (06), Aelken Bjarne (05) 

Weitsprung     Rekord: 7,42   Roß, Rouven 81 (LG Odenwald)  2.09.01 

5,48(-0,1) Medelnik, Jonas 00 LG Odenwald 25.09. Erbach 

5,05(0,0) Stier, Kilian 95 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Hammerwurf – 7,26 kg - Rekord: 38,93  Leißler, Rene  93 (TV Fränkisch-Crumbach)  26.05.13 

53,96 Baumann, Marvin 03 LG Odenwald 21.08. Fürth/Odw. 

 

 

Männer M30 

Diskuswurf - 2 kg -     Rekord: 34,64 Zink, Gerd 60 (TV Fr.Crumbach)  14.06.90 

23,26 Witt, Jörg 89 LG Odenwald 25.09. Erbach 

 

Männer M35 

3000 m      Rekord: 9:25,4  Schweitzer, Hans 56 (LG Odenwald)  21.06.95 

10:03,0 Wenz, Carlayl 85 LG Odenwald 18.09. Erbach 

5000 m      Rekord: 15:59,1  Jäger, Gerhard 47 (VfL Michelstadt)  16.08.86 

17:59,5 Wenz, Carlayl 85 LG Odenwald 07.09. Erbach 

10 km      Rekord: 32:12 Schweitzer, Hans 56 (LG Odenwald)  31.12.91 

39:26 39:30 Wenz, Carlayl 85 LG Odenwald 04.07. Rothenberg 

 

 

Männer M40 

10 km     Rekord: 33:25 Schweitzer, Hans 56 (LG Odenwald)   

47:04 47:20 Schmidt, Jörg 78 VfL Michelstadt 04.07. Rothenberg 
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Männer M45 

Kugelstoß - 7,26 kg -     Rekord: 14,14  Kalveram, Peter  68  (TV Fränk.-Crumbach)  14.07.13 

7,71 Krämer, Sascha 73 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Diskuswurf - 2 kg -     Rekord: 35,15  Kalveram, Peter  68  (TV Fränk.-Crumbach)  30.06.13 

25,16 Lorenz, Jochen 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Speerwurf - 800 g -     Rekord: 45,16  Lippmann, Jörg  70  (LG Odenwald)  19.08.18 

22,38 Krämer, Sascha 73 LG Odenwald 25.09. Erbach 

 

 

Männer M50 

5000 m      Rekord: 18:05,1  Hartung, Manfred 47 (LG Odenwald)  22.09.99 

22:17,7 Siefert, Helmut 67 SC Güttersbach 07.09. Erbach 

10 km      Rekord: 36:16  Hartung, Manfred  47  (LG Odenwald)  5.04.99 

53:46 54:15 Schmidt, Stefan 69 SV Falken-Gesäß 04.07. Rothenberg 

 

 

Männer M55 

400 m      Rekord: 69,9  Rupp, Reiner  64  (LG Odenwald)  11.09.19 

71,6 Kaufmann, Thomas 65 SC Güttersbach 07.09. Erbach 

800 m      Rekord: 2:44,0  Pößiger, Roland 46 (LG Odenwald)  4.09.02 

2:58,9 Rupp, Reiner 64 KSV Reichelsheim 18.09. Erbach 

3000 m      Rekord: 11:08,7  Stojetz, Werner  64  (SC Güttersbach)  15.05.19 

14:39,8 Rupp, Reiner 64 KSV Reichelsheim 18.09. Erbach 

5000 m      Rekord: 18:16,6  Hartung, Manfred 47 (LG Odenwald)  18.09.02 

19:46,9 Stojetz, Werner 64 SC Güttersbach 07.09. Erbach 

20:43,9 Kaufmann, Thomas 65 SC Güttersbach 07.09. Erbach 

10000 m  Rekord: 38:53,0  Schweitzer Hans  56  (LC Michelstadt)  11.05.11 

42:53,9 Stojetz, Werner 64 SC Güttersbach 18.09. Erbach 

43:06,7 Lauser, Frank 66 KSV Reichelsheim 18.09. Erbach 

10 km      Rekord: 35:48 Hartung, Manfred 47 (LG Odenwald)  1.04.02 

41:57 42:02 Stojetz, Werner 64 SC Güttersbach 04.07. Rothenberg 

42:26 42:35 Kaufmann, Thomas 65 SC Güttersbach 04.07. Rothenberg 
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Männer M60 

3000 m      Rekord: 11:20,4  Kücherer, Hans 27 (LG Odenwald)  4.08.88 

13:17,3 Schubart, Manfred 60 LC Michelstadt 18.09. Erbach 

13:39,6 Morcinczyk, Peter 59 LC Michelstadt 18.09. Erbach 

5000 m      Rekord: 19:24,0  Kücherer, Hans 27 (LG Odenwald)  14.07.88 

22:56,4 Schubart, Manfred 60 LC Michelstadt 07.09. Erbach 

10000 m      Rekord: 41:43,89 Kücherer, Hans 27 (LG Odenwald)  17.08.90 

50:35,7 Ripper, Arno 57 LC Michelstadt 18.09. Erbach 

51:33,4 Morcinczyk, Peter 59 LC Michelstadt 18.09. Erbach 

10 km      Rekord: 38:12  Hartung, Manfred  47  (LC Michelstadt)  09.04.07 

49:19 49:35 Morcinczyk, Peter 59 LC Michelstadt 04.07. Rothenberg 

49:35 50:09 Schubart, Manfred 60 LC Michelstadt 04.07. Rothenberg 

52:16 52:47 Ripper, Arno 57 LC Michelstadt 04.07. Rothenberg 

53:11 53:49 Hofferberth, Volkmar 59 TV Fränkisch-Crumbach 04.07. Rothenberg 

63:00 66:26 Grünewald, Gerhard 61 SC Güttersbach 29.08. Egelsbach 

Marathon     Rekord: 2:53:44  Hartung, Manfred  47  (LC Michelstadt)  06.05.07 

4:01:55 4:24:30 Lukac-Zuscin, Karl 58 LC Michelstadt 26.09. Berlin 

Kugelstoß - 5 kg -     Rekord: 10,53 Frank, Hans 35 (LG Odenwald)  29.05.97 

10,09 Gerbig, Raimund 60 VfL Michelstadt 25.09. Erbach 

Diskuswurf - 1 kg -     Rekord: 39,40 Frank, Hans 35 (LG Odenwald)  12.06.98 

18,73 Gerbig, Raimund 60 VfL Michelstadt 25.09. Erbach 

 

 

Männer M65 

5000 m      Rekord: 21:04,6  Hofmann, Wilhelm 27 (TV Gammelsbach)  23.09.92 

25:16,2 Siefert, Herbert 54 LG Odenwald 07.09. Erbach 

10 km      Rekord: 39:22  Hartung, Manfred 47 (LC Michelstadt)  16.09.12 

 46:40 Schweitzer, Hans 57 LC Michelstadt 06.11. Jügesheim 

51:08 51:26 Brunn, Roland 54 KSV Reichelsheim 04.07. Rothenberg 

56:06 56:35 Thomasberger, Werner 54 SC Güttersbach 04.07. Rothenberg 

57:05 57:28 Farnung, Willi 54 KSV Reichelsheim 04.07. Rothenberg 

61:40 61:57 Berger, Olaf 52 KSV Reichelsheim 04.07. Rothenberg 

Marathon  Rekord: 2:59:372  Hartung, Manfred 47 (LC Michelstadt)  13.10.13 

4:11:00 4:11:53 Berger, Olaf 52 KSV Reichelsheim 26.09. Berlin 

 

 

Männer M70 

400 m      Rekord: 74,8  Drews, Hubert  38 (LG Odenwald)  02.09.09 

94,6 Menzel, Karl-Heinz 48 KSV Reichelsheim 07.09. Erbach 

800 m      Rekord: 2:58,1  Hofmann, Wilhelm 27 (TV Gammelsbach)  11.06.97 

3:46,0 Menzel, Karl-Heinz 48 KSV Reichelsheim 18.09. Erbach 

5000 m      Rekord: 21:43,5  Hofmann, Wilhelm 27 (TV Gammelsbach)  10.09.97 

26:23,0 Schröder, Ernst 49 LC Michelstadt 07.09. Erbach 

29:54,0 Menzel, Karl-Heinz 48 KSV Reichelsheim 07.09. Erbach 

31:12,5 Carl, Wolfgang 47 TSV Kirch-Brombach 07.09. Erbach 

10000 m      Rekord: 46:16,7  Hofmann, Wilhelm 27 (TV Gammelsbach)  23.04.97 

63:49,7 Menzel, Karl-Heinz 48 KSV Reichelsheim 18.09. Erbach 

10 km      Rekord: 41:58  Hartung, Manfred  47  (LC Michelstadt)  02.09.18 

54:48 55:19 Schröder, Ernst 49 LC Michelstadt 04.07. Rothenberg 

63:14 63:59 Menzel, Karl-Heinz 48 KSV Reichelsheim 04.07. Rothenberg 
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Männer M75 

3000 m      Rekord: 13:52,5  Oehlke, Berthold 26 (LG Odenwald)   29.08.01 

17:34,7 Pößiger, Roland 46 KSV Reichelsheim 18.09. Erbach 

 

Männer M80 

Kugelstoß - 3 kg –  Rekord: 10,83  Frank, Hans  35  (LC Michelstadt)  25.04.15 

8,02 König, Werner 39 KSV Reichelsheim 25.09. Erbach 

 

 

männliche Jugend U20 

Hochsprung     Rekord: 1,98 Schreck, Peter 68 (TSV Erlenbach)  21.06.86   

1,68 Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 25.09. Erbach 

1,45 Csavajda, Norman 03 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Weitsprung     Rekord: 7,47 Roß, Rouven 81 (LG Odenwald)  16.07.00 

6,20(0,0) Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 25.09. Erbach 

5,51(0,0) Csavajda, Norman 03 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Dreisprung     Rekord: 13,76 Roß, Rouven 81 (LG Odenwald)  18.06.00 

11,15(+0,6) Csavajda, Norman 03 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Kugelstoß - 6 kg -     Rekord: 12,78  Stöhr, Christian  87 (LG Odenwald)  26.05.05 

10,15 Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 25.09. Erbach 

Diskuswurf - 1,75 kg -     Rekord: 42,35  Merita, Heiko  63 (TV Fr.Crumbach)  21.06.81 

22,26 Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 25.09. Erbach 

Hammerwurf - 6 kg - Rekord: 55,96  Stöhr, Christian  87 (LG Odenwald)  13.02.05 

60,55 Baumann, Marvin 03 LG Odenwald 22.05. Fürth/Odw. 

43,59 Krämer, Marlon 04 LG Odenwald 14.08. Fürth/Odw. 

Speerwurf - 800 g -     Rekord: 50,70  Yousif, Bachit  98  (LG Odenwald)  06.05.17 

48,43 Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 25.09. Erbach 

 

 

männliche Jugend U18 

100 m      Rekord: 11,10  Gebhardt, Jan  91  (LG Odenwald)  06.09.08 

11,57(-0,2) Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 24.09. Erbach 

11,77(-0,2) Heckmann, Lukas 04 LG Odenwald 24.09. Erbach 

12,37(-0,2) Weller, Lovis 04 LG Odenwald 24.09. Erbach 

12,60(-0,2) Mehm, Tim 04 LG Odenwald 24.09. Erbach 

13,18(-0,2) Gebhard, Aramis 05 LG Odenwald 24.09. Erbach 

13,55(-0,2) Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 24.09. Erbach 

200 m      Rekord: 22,79  Gebhardt, Jan  91 (LG Odenwald)  12.07.08 

23,14(+0,3) Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 24.09. Erbach 

27,56(+0,3) Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 24.09. Erbach 

400 m      Rekord: 51,5  Kowarsch, Siegfried 51 (TSV Erbach)  16.06.68 

51,9 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 07.09. Erbach 

58,4 Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 07.09. Erbach 

60,0 Beysel, Marek 04 LG Odenwald 07.09. Erbach 

800 m      Rekord: 2:02,2  Jakovenko, Wladimir  92 (LG Odenwald)  23.09.09 

2:05,1 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 18.09. Erbach 

110 m Hürden (Höhe 0,914 m) Rekord: 14,5  Roß, Rouven  81 (LG Odenwald)  13.09.98 

15,27(+0,2) Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 24.09. Erbach 
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männliche Jugend U18 

400 m Hürden (Höhe 0,838 m) Rekord: 55,89  Lorenz, Patrick  04  (LG Odenwald)  06.09.20 

55,95 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 07.08. Walldorf 

4 x 100 m     Rekord: 45,33 LGO (Austein, W.Jakovenko, U.Kizilyar, J.Gebhardt)  30.08.08 

47,09 LG Odenwald   24.09. Erbach 

 Gebhard Aramis (05), Weller Lovis (04), Mehm Tim (04), Heckmann Lukas (04) 

Hochsprung     Rekord: 1,98  Schreck, Peter  68 (TSV Erlenbach)  9.07.85 

1,76 Mehm, Tim 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,65 Gebhard, Aramis 05 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,62 Heckmann, Lukas 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,62 Weller, Lovis 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,62 Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Weitsprung     Rekord: 6,79  Roß, Rouven  81 (LG Odenwald)  2.05.98 

6,27(0,0) Heckmann, Lukas 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

6,07(0,0) Weller, Lovis 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

5,62(-0,2) Mehm, Tim 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

5,60(0,0) Gebhard, Aramis 05 LG Odenwald 25.09. Erbach 

5,26(-0,3) Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Dreisprung     Rekord: 13,48  Roß, Rouven  81 (LG Odenwald)  19.09.98 

12,37(-0,2) Heckmann, Lukas 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

11,95(0,0) Weller, Lovis 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

10,90(0,0) Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Kugelstoß - 5 kg -     Rekord: 14,31 Engel, David 84 (LG Odenwald)  3.06.01 

13,24 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

11,01 Krämer, Marlon 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

  7,67 Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Diskuswurf - 1,5 kg -     Rekord: 40,02  Lorenz, Patrick  04 (LG Odenwald)  04.10.20 

40,46 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

35,18 Krämer, Marlon 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

20,08 Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Hammerwurf - 5 kg - Rekord: 64,26 Baumann, Marvin  03  (LG Odenwald)  23.08.20 

54,64 Baier, Max 07 TV Fränkisch-Crumbach 21.08. Fürth/Odw. 

50,82 Krämer, Marlon 04 LG Odenwald 21.08. Fürth/Odw. 

48,39 Baumann, Tom 06 LG Odenwald 21.08. Fürth/Odw. 

Speerwurf - 700 g -     Rekord: 51,25  Stöhr, Christian 87 (LG Odenwald)  13.06.04 

38,48 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

36,12 Krämer, Marlon 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

26,57 Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 25.09. Erbach 

 

 

 

Jugend M15 

100 m      Rekord: 11,4  Katzenmeier, Marco 70 (TV Fr. Crumbach)  8.09.85 

13,25(+0,2) Vogt, Victor 06 LG Odenwald 02.10. Winterbach 

13,66(-0,3) Stummer, Noah 06 LG Odenwald 24.09. Erbach 

300 m      Rekord: 37,0  Lorenz, Patrick  04  (LG Odenwald)  11.09.19 

43,9 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 07.09. Erbach 

44,7 Stummer, Noah 06 LG Odenwald 07.09. Erbach 

800 m      Rekord: 2:03,8  Balonier, Leander  65  (SV Lützelbach)  21.06.80 

2:33,9 Stummer, Noah 06 LG Odenwald 18.09. Erbach 

1000 m      Rekord: 2:46,80  Weiß, Joshua  95  (LG Odenwald)  26.06.10 

3:26,93 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 03.10. Winterbach 
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Jugend M15 

80 m Hürden (Höhe 0,838 m)    Rekord: 10,8  Allmann, Maximilian 85 (LG Odenwald)  30.08.00 

12,56(-0,6) Vogt, Victor 06 LG Odenwald 03.10. Winterbach 

13,85(+0,4) Stummer, Noah 06 LG Odenwald 24.09. Erbach 

300 m Hürden (Höhe 0,838 m)    Rekord: 40,61  Lorenz, Patrick  04  (LG Odenwald)  06.07.19 

48,05 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 20.07. Stockstadt 

4 x 100 m     Rekord: 49,16  LGO (T.Hahne,O.Hopp, J.Müller,T.Bauer) 06.07.14 

55,01 LG Odenwald   24.09. Erbach 

 Heilmann Joel (07), Selig Vincent (07), Stummer Noah (06), Ly Jacky (08) 

Hochsprung     Rekord: 2,08 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  23.09.89 

1,82 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 25.07. Neckarsulm 

1,35 Stummer, Noah 06 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Stabhochsprung     Rekord: 3,20 Lorenz, Patrick  04  (LG Odenwald)  29.09.19 

3,10 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 03.10. Winterbach 

Weitsprung     Rekord: 6,64 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  31.05.89 

5,64(0,0) Vogt, Victor 06 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,62(+0,5) Stummer, Noah 06 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Dreisprung     Rekord: 12,12  Heckmann, Lukas  04  (LG Odenwald)  21.09.19 

11,49(0,0) Vogt, Victor 06 LG Odenwald 21.08. Frankfurt 

Kugelstoß - 4 kg -     Rekord: 15,84 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  1.07.89 

13,82 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 22.08. Frankfurt 

11,45 Baumann, Tom 06 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Diskuswurf - 1 kg -     Rekord: 47,96  Lorenz, Patrick  04  (LG Odenwald)  21.09.19 

37,16 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Hammerwurf - 4 kg - Rekord: 60,87  Baumann, Marvin  03  (LG Odenwald)  19.08.18 

51,27 Baumann, Tom 06 LG Odenwald 14.08. Fürth/Odw. 

Speerwurf - 600 g -     Rekord: 50,34 Hoffart, Martin 80 (LG Odenwald)  16.09.95 

40,14 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 03.10. Winterbach 

Vierkampf (100 m, Weitsprung, Hochsprung, Kugelstoß) 

2232 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 02.10. Winterbach 

 13,25(+0,2)  -  5,54(-0,4)  -  1,80  -  12,86 

Neunkampf (100 m,Weitsprung,Kugelstoß,Hochsprung,80 Hürden,Diskuswurf,Stabhochsprung,Speer,1000 m) 

2232 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 02./03.10. Winterbach 

 13,25(+0,2)  -  5,54(-0,4)  -  12,86  -  1,80  -  12,56(-0,6)  -  35,44  -  3,10  -  40,14  -  3:26,93  

Blockmehrkampf Wurf  (100 m, 80 m Hürden, Weitsprung, Kugelstoß, Diskuswurf) 

2569 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

 13,36(-0,8)  -  13,26(-0,6)  -  5,35(-1,7)  -  12,39  -  30,74 
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Jugend M14 

100 m      Rekord: 11,9  Katzenmeier, Marco 70 (TV Fr.Crumbach)  26.05.84 

13,20(-0,3) Selig, Vincent 07 LG Odenwald 24.09. Erbach 

13,96(-0,9) Wörz, Jonathan 07 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

14,45(-0,3) Heilmann, Joel 07 LG Odenwald 24.09. Erbach 

80 m Hürden (Höhe 0,838 m)    Rekord: 11,0  Allmann, Maximilian 85 (LG Odenwald)  15.05.99 

14,88 Selig, Vincent 07 LG Odenwald 24.09. Erbach 

14,94 Heilmann, Joel 07 LG Odenwald 24.09. Erbach 

15,18(-0,6) Wörz, Jonathan 07 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

Hochsprung     Rekord: 2,00 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  12.07.88 

1,48 Wörz, Jonathan 07 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

1,44 Heilmann, Joel 07 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Weitsprung     Rekord: 6,32 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  1.10.88 

4,83(-0,4) Selig, Vincent 07 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,76(-0,1) Heilmann, Joel 07 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,56(-0,6) Wörz, Jonathan 07 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

Hammerwurf – 4 kg - Rekord: 48,96  Baumann, Marvin  03  (LG Odenwald)  26.08.17 

59,41 Baier, Max 07 TV Fränkisch-Crumbach 14.08. Fürth/Odw. 

Speerwurf - 600 g -     Rekord: 47,60 Hoffart, Martin 80 (TSV Kirch Brombach)  1.10.94 

22,73 Wörz, Jonathan 07 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

20,47 Heilmann, Joel 07 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Blockmehrkampf Sprint  (100 m, 80 m Hürden, Weitsprung, Hochsprung, Speerwurf) 

2163 Wörz, Jonathan 07 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

 13,96(-0,9)  -  15,18(-0,6)  -  4,56(-0,6)  -  1,48  -  22,73 

1674 Heilmann, Joel 07 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

 14,47(-0,9)  -  15,34(-0,6)  -  4,75(+0,9)  -  1,39  -  o.g.V. 
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Jugend M13 

75 m       Rekord: 9,43 Morat, Luis-Andre 95 (TSV Kirch-Brombach)  06.09.08 

10,30 Heinzel, Ruben 08 LG Odenwald 24.09. Erbach 

11,18 Ly, Jacky 08 LG Odenwald 24.09. Erbach 

800 m      Rekord: 2:20,00  Lorenz, Patrick  04  (LG Odenwald)  24.09.17 

2:55,0 Beisheim, Simon 08 TV Hetzbach 18.09. Erbach 

2000 m      Rekord: 7:01,94  Beysel, Marek  04  (LG Odenwald)  25.04.17 

8:42,1 Beisheim, Simon 08 TV Hetzbach 07.09. Erbach 

60 m Hürden (Höhe 0762 m)     Rekord: 9,32 Karpowicz, Paul 87 (LG Odenwald)  23.09.00 

11,29(0,0) Fertig, Mika 08 LG Odenwald 25.07. Neckarsulm 

11,30 Heinzel, Ruben 08 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

13,65 Ly, Jacky 08 LG Odenwald 24.09. Erbach 

4 x 75 m      Rekord: 40,31 LGO (P.Lorenz,M.Beysel,L.Heckm.,A.Gebhard) 24.9.17 

43,11 LG Odenwald   24.09. Erbach 

 Koch Henry (09), Bauder Luis Yves (09), Fertig Mika (08), Kunkelmann Julian (09) 

46,03 LG Odenwald   24.09. Erbach 

 Seyl Emilian (09), Ens Joel (09), Schappner Louis (09), Heinzel Ruben (08) 

Hochsprung     Rekord: 1,78  Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  14.06.87 

1,44 Fertig, Mika 08 LG Odenwald 25.07. Neckarsulm 

1,39 Heinzel, Ruben 08 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

1,21 Ly, Jacky 08 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Weitsprung     Rekord: 5,86  Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  14.06.87 

4,51 Heinzel, Ruben 08 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,10 Ly, Jacky 08 LG Odenwald 25.09. Erbach 

3,65 Ditter, Jona 08 TSV Kirch-Brombach 25.09. Erbach 

Kugelstoß - 3 kg -     Rekord: 11,65  Baumann, Marvin 03  (LG Odenwald)  04.09.16 

10,15 Stock, Ben Luis 08 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Diskuswurf - 750 g -     Rekord: 37,24  Baumann, Marvin 03  (LG Odenwald)  17.09.16 

24,86 Fertig, Mika 08 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Speerwurf - 400 g -     Rekord: 41,82 Hoffart, Martin 80 (TSV Kirch Brombach)  10.10.93 

23,46 Fertig, Mika 08 LG Odenwald 25.09. Erbach 

16,10 Heinzel, Ruben 08 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

Ballwurf     Rekord: 64,00 Alaeddin, Normann 80 (TV Beerfelden)  27.06.93 

42,00 Stock, Ben Luis 08 LG Odenwald 25.09. Erbach 

41,50 Ditter, Jona 08 LG Odenwald 25.09. Erbach 

40,00 Fertig, Mika 08 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Blockmehrkampf Sprint/Sprung (75 m, 60 m Hürden, Weitsprung, Hochsprung, Speerwurf) 

2019 Heinzel, Ruben 08 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

 10,64  -  11,30  -  4,11  -  1,39  -  16,10 
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Jugend M12 

75 m  Rekord: 10,16  Morat,Luis-André 95  (TSV Kirch-Brombach) 8.09.07 

10,64 Bauder, Luis Yves 09 LG Odenwald 10.10. Stuttgart 

11,16 Koch, Henry 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

11,18 Seyl, Emilian 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

11,18 Ens, Joel 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

11,68 Schappner, Louis 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

12,06 Peereboom, Viggo 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

12,21 Hoffart, Max 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

13,00 Kunkelmann, Julian 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

800 m      Rekord: 2:34,9  Beysel, Marek 04  (LG Odenwald)  17.06.16 

2:34,2 Ens, Joel 09 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:48,3 Nikel, Tim 09 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:48,6 Schappner, Louis 09 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:58,0 Nikel, Tom 09 LG Odenwald 18.09. Erbach 

3:22,8 Kunkelmann, Julian 09 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2000 m      Rekord: 7:04,7  Beysel, Marek 04  (LG Odenwald)  15.06.16 

7:28,6 Ens, Joel 09 LG Odenwald 07.09. Erbach 

60 m Hürden (Höhe 0762 m)     Rekord: 10,12  Bayer, Felix  94  (LG Odenwald)  28.05.06 

10,26(+0,2) Bauder, Luis Yves 09 LG Odenwald 25.07. Neckarsulm 

12,06 Ens, Joel 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

12,97 Aelken, Stian 10 LG Odenwald 24.09. Erbach 

13,01 Hoffart, Max 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

13,49 Koch, Henry 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

14,55 Kunkelmann, Julian 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

Hochsprung     Rekord: 1,63  Lamos, Kristofer 74  (FSV Erbach)  21.09.86 

1,42 Bauder, Luis Yves 09 LG Odenwald 19.06. Zirndorf 

1,42 Ens, Joel 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,36 Nikel, Tim 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,24 Nikel, Tom 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,15 Peereboom, Viggo 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Weitsprung     Rekord: 5,34  Bayer, Felix  94  (LG Odenwald)  21.05.06 

4,70 Bauder, Luis Yves 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,50 Ens, Joel 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,42 Seyl, Emilian 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

3,79 Schappner, Louis 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

3,73 Peereboom, Viggo 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

3,64 Hoffart, Max 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

3,43 Kunkelmann, Julian 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Kugelstoß - 3 kg -     Rekord: 10,51  Eckert, Manuel 79  (FSV Erbach)  23.06.91 

6,12 Kunkelmann, Julian 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

5,76 Hoffart, Max 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Diskuswurf - 750 g -     Rekord: 27,70  Lorenz, Patrick 04  (LG Odenwald)  17.09.16 

17,42 Kunkelmann, Julian 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

12,40 Hoffart, Max 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Speerwurf - 400 g -     Rekord: 33,88 Kurz, Veit 85 (LG Odenwald)  5.10.97 

22,42 Bauder, Luis Yves 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

20,10 Hoffart, Max 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

19,95 Schappner, Louis 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

19,08 Ens, Joel 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Ballwurf     Rekord: 55,00 Klinger, Simon  92 (LG Odenwald)  03.07.04 

44,50 Bauder, Luis Yves 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

34,50 Schappner, Louis 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

33,50 Peereboom, Viggo 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

29,00 Hoffart, Max 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 
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Jugend M12 

Blockmehrkampf Sprint/Sprung (75 m, 60 m Hürden, Weitsprung, Hochsprung, Speerwurf) 

2011 Bauder, Luis Yves 09 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

 11,05  -  11,35  -  4,28  -  1,30  -  22,14 

1589 Aelken, Stian 10 LG Odenwald 27.06. Ettlingen 

 12,42  -  13,73  -  3,89  -  1,16  -  19,94 

 

 

Kinder M11 

50 m      Rekord: 7,29  Bayer, Felix 94 (LG Odenwald)  24.09.05 

8,22 Stummer, Nick 10 LG Odenwald 24.09. Erbach 

8,36 Selig, Daniel 10 LG Odenwald 24.09. Erbach 

75 m      Rekord: 10,4  Katzenmeier, Marco  70 (TV Fr.Crumbach)  16.05.81 

11,96 Aelken, Stian 10 LG Odenwald 24.09. Erbach 

800 m      Rekord: 2:35,3  Trautmann, Emanuel  01  (LG Odenwald)  27.06.12 

2:45,4 von der Gönna, Finley 10 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:50,4 Selig, Daniel 10 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:51,0 Aelken, Stian 10 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:52,0 Stummer, Nick 10 LG Odenwald 18.09. Erbach 

Hochsprung     Rekord: 1,46  Walther, Christoph  98  (LG Odenwald)  20.09.09 

1,39 Aelken, Stian 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Weitsprung     Rekord: 5,15  Bayer, Felix  94 (LG Odenwald)  24.09.05 

4,05 Aelken, Stian 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

3,80 Stummer, Nick 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

3,75 Selig, Daniel 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Kugelstoß - 3 kg -     Rekord: 7,16  Leißler, Rene  93  (LG Odenwald)  10.10.04 

7,32 Aelken, Stian 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Diskuswurf - 750 g - Rekord: 20,98  Leißler, Rene  93  (LG Odenwald)  10.10.04 

28,53 Aelken, Stian 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Speerwurf - 400 g -  Rekord: 21,77  Leißler, Rene  93  (LG Odenwald)  10.10.04 

23,61 Aelken, Stian 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Ballwurf  (200 g)   Rekord: 44,00  Krämer, Markus  74 (TV Beerfelden)  6.06.85 

42,00 Aelken, Stian 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

31,00 Selig, Daniel 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

 

 

Kinder M10 

50 m      Rekord: 7,59  Kurz, Veit 85 (LG Odenwald)  5.06.95 

9,02 Haag, Julius 11 LG Odenwald 24.09. Erbach 

9,84 Weber, Maximilian 11 LG Odenwald 24.09. Erbach 

Weitsprung      Rekord: 4,46 Kurz, Veit 85 (LG Odenwald)  17.06.95 

3,36 Haag, Julius 11 LG Odenwald 25.09. Erbach 

2,62 Weber, Maximilian 11 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Ballwurf     Rekord: prüfen 

21,00 Weber, Maximilian 11 LG Odenwald 25.09. Erbach 
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Frauen gesamt 

100 m      Rekord: 11,90  Tornow, Lara  00  (LG Odenwald)  01.06.19 

13,76(+0,5) Rasmussen, Vianne 05 LG Odenwald 24.09. Erbach 

14,07(+0,6) Lippmann, Solveig 07 LG Odenwald 24.09. Erbach 

14,28(+0,5) Csavajda, Liv 04 LG Odenwald 24.09. Erbach 

14,38(+0,2) Roßmann, Maximiliane 03 TSV Kirch-Brombach 24.09. Erbach 

14,40(+0,5) Steiger, Nina 04 LG Odenwald 24.09. Erbach 

14,52(+0,5) Christmann, Nica Marie 05 LG Odenwald 24.09. Erbach 

14,57(+0,6) Wilde, Hannah 06 LG Odenwald 24.09. Erbach 

14,89(+0,6) Navratil, Nele 06 LG Odenwald 24.09. Erbach 

15,99(+0,6) Daber, Marie 07 LG Odenwald 24.09. Erbach 

16,63(+0,2) Beisheim, Karen 69 TV Hetzbach 24.09. Erbach 

200 m      Rekord: 24,97  Hoffart, Katharina  86  (LG Odenwald)  09.06.10 

30,79(+0,3) Roßmann, Maximiliane 03 TSV Kirch-Brombach 24.09. Erbach 

300 m       Rekord: 40,95  Olt, Kerstin  79  (LG Odenwald)  18.06.95 

50,4 Navratil, Nele 06 LG Odenwald 07.09. Erbach 

400 m      Rekord: 58,4  Olt, Kerstin  79  (LG Odenwald)  25.05.97 

76,4 Kunkelman, Anja 72 LG Odenwald 07.09. Erbach 

93,3 Antonelli, Gudrun 66 LG Odenwald 07.09. Erbach 

800 m      Rekord: 2:11,13  Heinig, Katharina  89  (LG Odenwald)  1.06.05 

2:13,09 Köcher, Sarah 05 LG Odenwald 07.08. Walldorf 

2:17,38 Clemens, Svenja 02 LG Odenwald 14.07. Wiesbaden 

2:23,5 Bohländer, Lina 05 LG Odenwald 18.09. Erbach  

2:49,0 Alatas, Rüja 10 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:51,0 Kunkelman, Anja 72 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:51,8 Seip. Leona 10 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:54,2 Wenz, Anna Maria 10 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:57,6 Mladenovic, Helena 09 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:57,6 Kaaden, Maria 10 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:59,1 Grulich, Jana 09 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:59,8 Balles, Lara Sophie 10 LG Odenwald 18.09. Erbach 

3:02,8 Navratil, Nele 06 LG Odenwald 18.09. Erbach  

3:03,9 Nollert, Maxine 09 LG Odenwald 18.09. Erbach 

3:09,1 Mayer, Fee 10 LG Odenwald 18.09. Erbach  

3:17,2 Spatz, Maja 09 LG Odenwald 18.09. Erbach 

1500 m      Rekord: 4:30,63  Heinig, Katharina  89  (LG Odenwald)  4.05.05 

4:33,19 Clemens, Svenja 02 LG Odenwald 07.07. Pfungstadt 

4:38,94 Köcher, Sarah 05 LG Odenwald 31.07. Rostock 

4:49,31 Bohländer, Lina 05 LG Odenwald 04.09. Gelnhausen 

2000 m      Rekord: 6:32,85  Heinig, Katharina  89  (LG Odenwald)  15.09.04 

10:44,8 Spatz, Maja 09 LG Odenwald 07.09. Erbach 

3000 m      Rekord: 9:48,66  Heinig, Katharina  89  (LG Odenwald)  31.08.05 

  9:33,69 Clemens, Svenja 02 LG Odenwald 30.07. Rostock 

10:47,18 Bohländer, Lina 05 LG Odenwald 31.07. Rostock 

14:05,8 Kunkelman, Anja 72 LG Odenwald 18.09. Erbach 

15:16,9 Antonelli, Gudrun 66 LG Odenwald 18.09. Erbach 

5000 m      Rekord: 17:33,41  Heinig, Katharina  89  (LG Odenwald)  7.09.05 

17:34,84 Clemens, Svenja 02 LG Odenwald 01.05. Mainz 

18:37,2 Bohländer, Lina 05 LG Odenwald 07.09. Erbach 

24:04,0 von Kutzleben, Sarah 73 LC Michelstadt 07.09. Erbach 

24:32,0 Recebs, Rebecca 97 LG Odenwald 07.09. Erbach 

27:16,7 Antonelli, Gudrun 66 LG Odenwald 07.09. Erbach 

  



Jahresbestenliste Odenwaldkreis 2021                                                     20.02.2022                                 Seite: 15 

 

Frauen gesamt 

10 km  Rekord: 33:00  Dörre-Heinig, Katrin  61  (LG Odenwald)  04.06.93 

37:09 37:12 Clemens, Svenja 02 LG Odenwald 04.07. Rothenberg 

52:34 53:04 Schmidt, Sabine 73 SV Falken-Gesäß 04.07. Rothenberg 

53:42 54:09 Nieratzky, Peggy 73 SC Güttersbach 04.07. Rothenberg 

56:57 60:19 Noth, Bettina 68 SC Güttersbach 29.08. Egelsbach 

58:49 59:20 Antonelli, Gudrun 66 LG Odenwald 04.07. Rothenberg 

59:08 59:42 Kube, Sabine 66 KSV Reichelsheim 04.07. Rothenberg 

4 x 100 m                                     Rekord: 48,17  LGO (L.Tornow,L.Christmann,Kat.Hoffart,L.Geyer,)  26.05.16 

55,40 LG Odenwald   24.09. Erbach 

 Steiger Nina (04), Csavajda Liv (04), Christmann Nica Marie (05), Rasmussen Vianne (05) 

58,37 LG Odenwald   24.09. Erbach 

 Lippmann Solveig (07), Wilde Hannah (06), Navratil Nele (06), Daber Marie (07) 

Hochsprung     Rekord: 1,73  Seip, Barbara  78  (LG Odenwald)  16.05.96 

1,55 Rasmussen, Vianne 05 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,43 Beisheim, Rahel 06 TV Hetzbach 25.09. Erbach 

1,43 Navratil, Nele 06 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,42 Lippmann, Solveig 07 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

1,32 Balles, Lara Sophie 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,30 Mladenovic, Helena 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,27 Heusel, Thessa 08 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,24 Bolle, Annalena 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,24 Nollert, Maxine Marie 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,23 Alatas, Rüya 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,18 Heusel Klara 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,18 Grulich, Jana 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,15 Heusel Romy 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,14 Seip, Leona 10 TV Hetzbach 25.09. Erbach 

Weitsprung     Rekord: 5,90  Hoffart, Katharina  86  (LG Odenwald)  31.05.08 

4,84(+0,4) Rasmussen, Vianne 05 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,81(0,0) Christmann, Nica Marie 05 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,73(0,0) Steiger, Nina 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,64(-0,2) Csavajda, Liv 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,64 Grulich, Jana 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,59(+1,2) Beisheim, Rahel 06 TV Hetzbach 25.09. Erbach 

4,43(-0,6) Navratil, Nele 06 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,43(+0,6) Wilde, Hannah 06 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,36 Bolle, Annalena 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,35(+0,3) Lippmann, Solveig 07 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,27 Nollert, Maxine Marie 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,15 Alatas, Rüya 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,10 Heusel, Thessa 08 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,09 Ritschel, Therese 08 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,04 Balles, Lara 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Dreisprung  Rekord: 11,51  Christmann, Lara  00  (LG Odenwald)  25.06.16   

10,08(+0,1) Csavajda, Liv 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

  6,67(+0,9) Beisheim, Karen 69 TV Hetzbach 25.09. Erbach 

Kugelstoß - 4 kg -     Rekord: 12,39  Falter, Inga  79 (LG Odenwald)  28.05.05 

7,46 Krämer, Anita 82 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Diskuswurf - 1 kg -     Rekord: 37,78  Hoffart, Kerstin  73  (LG Odenwald)  28.09.91 

17,28 Krämer, Anita 82 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Speerwurf - 600 g -     Rekord: 44,10  Uhrig, Elke  62 (TSG Bad König)  23.04.83 

16,13 Krämer, Anita 82 LG Odenwald 25.09. Erbach 
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Frauen 

5000 m      Rekord: 17:33,92  Reichert, Ulrike 70 (LG Odenwald)  12.09.92 

24:32,0 Recebs, Rebecca 97 LG Odenwald 07.09. Erbach 

 

 

Frauen W35 

Kugelstoß - 4 kg -     Rekord: 8,67 Hoffart, Hannelore 48 (TSV Weiten-Gesäß)  31.08.86 

7,46 Krämer, Anita 82 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Diskuswurf - 1 kg -     Rekord: 23,36  Sawicki, Heike 65 (LG Odenwald)  13.07.03 

17,28 Krämer, Anita 82 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Speerwurf - 600 g -     Rekord: 23,71  Pfeifer, Elke  64 (LG Odenwald)  22.06.03 

16,13 Krämer, Anita 82 LG Odenwald 25.09. Erbach 

 

 

Frauen W45 

400 m      Rekord: 73,7  Kunkelmann, Anja  72  (LG Odenwald)  11.09.19 

76,4 Kunkelman, Anja 72 LG Odenwald 07.09. Erbach 

800 m      Rekord: 2:42,8  Hitzemann, Annemarie 57 (SC Hassenroth) 

2:51,0 Kunkelman, Anja 72 LG Odenwald 18.09. Erbach 

3000 m      Rekord: 11:56,0  Lohwasser, Ursula 49 (TSV Höchst)   21.06.95 

14:05,8 Kunkelman, Anja 72 LG Odenwald 18.09. Erbach 

5000 m      Rekord: 20:28,8  Lohwasser, Ursula 49 (TSV Höchst)  11.09.96 

24:04,0 von Kutzleben, Sarah 73 LC Michelstadt 07.09. Erbach 

10 km      Rekord: 42:27  Heers, Gesa  72  (VfL Michelstadt)  31.12.18 

52:34 53:04 Schmidt, Sabine 73 SV Falken-Gesäß 04.07. Rothenberg 

53:42 54:09 Nieratzky, Peggy 73 SC Güttersbach 04.07. Rothenberg 

100 m      Rekord: 15,3  Seidler, Mechthild  45  (TV Hetzbach)  16.09.95 

16,63(+0,2) Beisheim, Karen 69 TV Hetzbach 24.09. Erbach 

10 km      Rekord: 43:42  Bussemer, Martina  60  (LG Odenwald)  16.05.10 

56:57 60:19 Noth, Bettina 68 SC Güttersbach 29.08. Egelsbach 

Weitsprung     Rekord: 4,17 Seidler, Mechthild 45 (TV Hetzbach) 

3,54(0,0) Beisheim, Karen 69 TV Hetzbach 25.09. Erbach 

Dreisprung  Rekord: - 

6,67(+0,9) Beisheim, Karen 69 TV Hetzbach 25.09. Erbach 

 

 

Frauen W55 

400 m  Rekord: - 

93,3 Antonelli, Gudrun 66 LG Odenwald 07.09. Erbach 

3000 m      Rekord: 13:09,0  Hilbert, Rosel 45 (TSV Höchst)  6.09.00 

15:16,9 Antonelli, Gudrun 66 LG Odenwald 18.09. Erbach 

5000 m      Rekord: 22:34,4  Hilbert, Rosel 45 (TSV Höchst)  20.09.00 

27:16,7 Antonelli, Gudrun 66 LG Odenwald 07.09. Erbach 

10 km  Rekord: 45:24  Niemeyer, Andrea  59  (DC Güttersbach)  04.07.16 

58:49 59:20 Antonelli, Gudrun 66 LG Odenwald 04.07. Rothenberg 

59:08 59:42 Kube, Sabine 66 KSV Reichelsheim 04.07. Rothenberg 
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weibliche Jugend U20 

100 m      Rekord: 11,90  Tornow, Lara  00  (LG Odenwald)  01.06.19 

14,38(+0,2) Roßmann, Maximiliane 03 TSV Kirch-Brombach 24.09. Erbach 

200 m      Rekord: 25,70 Stock, Saskia 75 (LG Odenwald)  20.08.94 

30,79(+0,3) Roßmann, Maximiliane 03 TSV Kirch-Brombach 24.09. Erbach 

800 m      Rekord: 2:24,1  Voss, Yvonne 75 (LG Odenwald)  09.06.93 

2:17,38 Clemens, Svenja 02 LG Odenwald 14.07. Wiesbaden 

1500 m      Rekord: 4:46,46  Clemens, Svenja  02  (LG Odenwald)  18.07.20 

4:33,19 Clemens, Svenja 02 LG Odenwald 07.07. Pfungstadt 

3000 m      Rekord: 9:48,47  Clemens, Svenja  02  (LG Odenwald)  04.09.20 

9:33,69 Clemens, Svenja 02 LG Odenwald 30.07. Rostock 

5000 m      Rekord: 16:46,42  Clemens, Svenja  02 (LG Odenwald)  11.09.20 

17:34,84 Clemens, Svenja 02 LG Odenwald 01.05. Mainz 

10 km  Rekord: 38:54  Rösel, Kirsten  73  (LG Rodenstein)  01.02.92 

37:09 37:12 Clemens, Svenja 02 LG Odenwald 04.07. Rothenberg 

 

 

weibliche Jugend U18 

100 m      Rekord: 12,26  Tornow, Lara  00  (LG Odenwald)  25.06.16 

13,76(+0,5) Rasmussen, Vianne 05 LG Odenwald 24.09. Erbach 

14,28(+0,5) Csavajda, Liv 04 LG Odenwald 24.09. Erbach 

14,40(+0,5) Steiger, Nina 04 LG Odenwald 24.09. Erbach 

14,52(+0,5) Christmann, Nica Marie 05 LG Odenwald 24.09. Erbach 

800 m      Rekord: 2:11,13  Heinig, Katharina  89 (LG Odenwald)  1.06.05 

2:13,09 Köcher, Sarah 05 LG Odenwald 07.08. Walldorf 

2:23,5 Bohländer, Lina 05 LG Odenwald 18.09. Erbach  

1500 m      Rekord: 4:30,63  Heinig, Katharina  89 (LG Odenwald)  4.05.05 

4:38,94 Köcher, Sarah 05 LG Odenwald 31.07. Rostock 

4:49,31 Bohländer, Lina 05 LG Odenwald 04.09. Gelnhausen 

3000 m      Rekord: 9:48,66  Heinig, Katharina  89 (LG Odenwald)  31.08.05 

10:47,18 Bohländer, Lina 05 LG Odenwald 31.07. Rostock 

5000 m      Rekord: 17:33,41  Heinig, Katharina  89 (LG Odenwald)  7.09.05 

18:37,2 Bohländer, Lina 05 LG Odenwald 07.09. Erbach 

4 x 100 m      Rekord: 50,49 LGO (L.Tornow,L.Christmann,L.Geyer,L.Bruder)  4.06.15 

55,40 LG Odenwald   24.09. Erbach 

 Steiger Nina (04), Csavajda Liv (04), Christmann Nica Marie (05), Rasmussen Vianne (05) 

Hochsprung     Rekord: 1,72 Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  11.08.91 

1,55 Rasmussen, Vianne 05 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Weitsprung     Rekord: 5,78 Hausdorf, Sandra 77 (LG Odenwald)  19.06.94 

4,84(+0,4) Rasmussen, Vianne 05 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,81(0,0) Christmann, Nica Marie 05 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,73(0,0) Steiger, Nina 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,64(-0,2) Csavajda, Liv 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Dreisprung  Rekord: 11,51  Christmann, Lara  00  (LG Odenwald)  25.06.16   

10,08(+0,1) Csavajda, Liv 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Kugelstoß - 3 kg -     Rekord: 10,31 Malcomess,Claudia 96 (TSV Kirch-Brombach) 15.09.13 

7,59 Steiger, Nina 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

6,96 Csavajda, Liv 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 
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weibliche Jugend U18 

Hammerwurf – 3 kg -     Rekord: 63,85  Mi, Xiuting  01  (TV Fränkisch-Crumbach)  21.05.18 

53,29 Scazzari, Malou 04 TV Fränkisch-Crumbach 22.05. Fürth/Odw. 

Speerwurf - 500 g - Rekord: 36,56  Bitsch, Lara  01  (TSV Kirch-Brombach)  03.09.17 

20,23 Steiger, Nina 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

18,63 Csavajda, Liv 04 LG Odenwald 25.09. Erbach 

 

 

Jugend W15 

100 m      Rekord: 12,30  Tornow, Lara  00  (LG Odenwald)  12.07.15 

14,57(+0,6) Wilde, Hannah 06 LG Odenwald 24.09. Erbach 

14,89(+0,6) Navratil, Nele 06 LG Odenwald 24.09. Erbach 

300 m      Rekord: 42,85 Kappes, Tina 85 (LG Odenwald)  25.06.00 

50,4 Navratil, Nele 06 LG Odenwald 07.09. Erbach 

800 m      Rekord: 2:14,32  Heinig, Katharina  89  (LG Odenwald)  12.06.04 

3:02,8 Navratil, Nele 06 LG Odenwald 18.09. Erbach  

80 m Hürden (Höhe 0,762 m)    Rekord: 12,15 Richter, Susanne 84 (LG Odenwald)  26.06.99 

15,85(+0,4) Navratil, Nele 06 LG Odenwald 24.09. Erbach 

4 x 100 m                      Rekord: 51,36 FSV Erbach (E.Richter,Schuhmann,S.Kaffenberger,R.Kunkelmann) 7.9.91 

58,37 LG Odenwald   24.09. Erbach 

 Lippmann Solveig (07), Wilde Hannah (06), Navratil Nele (06), Daber Marie (07) 

Hochsprung     Rekord: 1,72 Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  15.07.90 

1,43 Beisheim, Rahel 06 TV Hetzbach 25.09. Erbach 

1,43 Navratil, Nele 06 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Weitsprung     Rekord: 5,62 Euler, Ruth  63 (TSG Bad König)  22.08.78 

4,59(+1,2) Beisheim, Rahel 06 TV Hetzbach 25.09. Erbach 

4,43(-0,6) Navratil, Nele 06 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,43(+0,6) Wilde, Hannah 06 LG Odenwald 25.09. Erbach 

 

 

Jugend W14 

100 m      Rekord: 12,3  Schäfer, Sabine 66 (TSG Bad König)  3.09.80 

14,07(+0,6) Lippmann, Solveig 07 LG Odenwald 24.09. Erbach 

15,99(+0,6) Daber, Marie 07 LG Odenwald 24.09. Erbach 

80 m Hürden (Höhe 0,762 m)     Rekord: 12,43  Bruder, Lara  00  (LG Odenwald)  02.08.14 

16,27(-1,2) Lippmann, Solveig 07 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

Hochsprung     Rekord: 1,68 Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  25.06.89 

1,42 Lippmann, Solveig 07 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

Weitsprung     Rekord: 5,41 Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  1.07.89 

4,35(+0,3) Lippmann, Solveig 07 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Speerwurf - 500 g -     Rekord: 32,75  Bitsch, Lara  01  (TSV Kirch-Brombach)  14.06.15 

21,34 Lippmann, Solveig 07 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

17,75 Daber, Marie 07 LG Odenwald 25.09. Erbach 
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Jugend W13 

75 m      Rekord: 10,00 Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  25.09.88 

11,69 Heusel, Thessa 08 LG Odenwald 24.09. Erbach 

11,87 Schneider, Diana 08 LG Odenwald 24.09. Erbach 

12,29 Ritschel, Therese 08 LG Odenwald 24.09. Erbach 

12,38 Hoche, Jana 08 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

60 m Hürden (Höhe 0,762 m)    Rekord: 10,06  Christmann, Lara  00  (LG Odenwald)  01.09.13 

12,35 Hoche, Jana 08 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

14,23 Heusel, Thessa 08 LG Odenwald 24.09. Erbach 

4 x 75 m     Rekord: 41,7 FSV Erbach (K.Nicklaus,Schuhmann,C.Ripper,S.Stock) 16.08.87 

44,32 LG Odenwald   24.09. Erbach 

 Grulich Jana (09), Heusel Klara (09), Heusel Romy (09), Heusel Tessa (08) 

45,22 LG Odenwald   24.09. Erbach 

 Nollert Maxine Marie (09), Mladenovic Helena (09), Ritschel Therese (08), Bolle Annalena (09) 

Hochsprung     Rekord: 1,63  Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  28.05.88 

1,27 Heusel, Thessa 08 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Weitsprung     Rekord: 5,22  Christmann, Lara  00  (LG Odenwald)  22.09.13 

4,10 Heusel, Thessa 08 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,09 Ritschel, Therese 08 LG Odenwald 25.09. Erbach 

3,77 Schneider, Diana 08 LG Odenwald 25.09. Erbach 

3,68 Hoche, Jana 08 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

Kugelstoß - 3 kg -     Rekord: 10,70 Ruppert, Christine 69 (TV Fr.Crumbach)  12.09.82 

7,72 Heusel, Thessa 08 LG Odenwald 25.09. Erbach 

6,29 Hoche, Jana 08 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

Diskuswurf - 750 g -     Rekord: 28,08 Richter, Eva 76 (FSV Erbach)  20.08.89 

16,76 Hoche, Jana 08 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

Speerwurf - 400 g -     Rekord: 34,94 Ripper, Christina 75 (FSV Erbach)  18.09.88 

21,80 Ritschel, Therese 08 LG Odenwald 25.09. Erbach 

15,25 Heusel, Thessa 08 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Blockmehrkampf Wurf (75 m, 60 m Hürden, Weitsprung, Kugelstoß, Diskuswurf) 

1759 Hoche, Jana 08 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

 12,38  -  12,35  -  3,68  -  6,29  -  16,76 



Jahresbestenliste Odenwaldkreis 2021                                                     20.02.2022                                 Seite: 20 

 

Jugend W12 

75 m      Rekord: 10,1  Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  13.06.87 

10,87 Grulich, Jana 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

11,27 Nollert, Maxine Marie 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

11,42 Mladenovic, Helena 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

11,50 Bolle, Annalena 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

11,73 Voka, Luana 09 TSV Kirch-Brombach 24.09. Erbach 

11,83 Heusel, Klara 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

12,00 Heusel, Romy 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

12,41 Spatz, Maja 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

800 m      Rekord: 2:32,25 Heinig, Katharina 89 (LG Odenwald)  30.05.01 

2:57,6 Mladenovic, Helena 09 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:59,1 Grulich, Jana 09 LG Odenwald 18.09. Erbach 

3:03,9 Nollert, Maxine 09 LG Odenwald 18.09. Erbach 

3:17,2 Spatz, Maja 09 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2000 m      Rekord: 7:10,7  Zimmermann, Fanny 90 (LG Odenwald)  24.04.02 

10:44,8 Spatz, Maja 09 LG Odenwald 07.09. Erbach 

60 m Hürden (Höhe 0,762 m)     Rekord: 10,1  Müller, Andrea  71 (TSG Bad König)  27.08.83 

11,40(+0,2) Grulich, Jana 09 LG Odenwald 25.07. Neckarsulm 

13,90 Heusel, Romy 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

14,36 Heusel, Klara 09 LG Odenwald 24.09. Erbach 

Hochsprung     Rekord: 1,62  Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  12.09.87 

1,30 Mladenovic, Helena 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,24 Bolle, Annalena 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,24 Nollert, Maxine Marie 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,18 Heusel Klara 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,18 Grulich, Jana 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,15 Heusel Romy 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Weitsprung     Rekord: 4,85  Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)    06.1987   

4,64 Grulich, Jana 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,36 Bolle, Annalena 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,27 Nollert, Maxine Marie 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

3,92 Mladenovic, Helena 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

3,68 Heusel Romy 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

3,47 Heusel Klara 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

3,19 Spatz, Maja 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Kugelstoß - 3 kg -     Rekord: 8,77  Falter, Inga 79 (LG Rodenstein)  28.09.91 

5,90 Grulich, Jana 09 LG Odenwald 27.06. Ettlingen 

4,63 Heusel, Klara 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,00 Heusel, Romy 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Diskuswurf - 750 g -     Rekord: 24,94  Falter, Inga 79 (LG Rodenstein)  25.08.91 

15,08 Grulich, Jana 09 LG Odenwald 11.07. Darmstadt 

Speerwurf - 400 g -     Rekord: 31,10  Falter, Inga 79 (LG Rodenstein)  4.08.91 

14,56 Nollert, Maxine 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

10,83 Heusel, Klara 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

  7,54 Heusel, Romy 09 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Blockmehrkampf Wurf (75 m, 60 m Hürden, Weitsprung, Kugelstoß, Diskuswurf) 

1898 Grulich, Jana 09 LG Odenwald 27.06. Ettlingen 

 10,93  -  12,12  -  4,29  -   5,90  -  13,31 
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Kinder W11 

50 m      Rekord: 7,50  Tornow, Lara  00  (TSV Höchst)  22.05.11 

7,86 Alatas, Rüya 10 LG Odenwald 24.09. Erbach 

8,19 Seip, Leona 10 TV Hetzbach 24.09. Erbach 

8,30 Kaaden, Maria 10 LG Odenwald 24.09. Erbach 

8,49 Wenz, Anna Maria 10 LG Odenwald 24.09. Erbach 

8,52 Schiener, Mariella 10 LG Odenwald 24.09. Erbach 

8,72 Daber, Marlene 10 LG Odenwald 24.09. Erbach 

8,79 Riedel, Johanna 10 LG Odenwald 24.09. Erbach 

8,82 Waldhoff, Pia 10 LG Odenwald 24.09. Erbach 

9,12 Willenbücher, Emilia 10 TV Hetzbach 24.09. Erbach 

9,31 Mayer, Fee 10 LG Odenwald 24.09. Erbach 

800 m      Rekord: 2:39,63  Kunkelmann, Emily 02 (LG Odenwald)  03.07.13 

2:49,0 Alatas, Rüja 10 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:51,8 Seip. Leona 10 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:54,2 Wenz, Anna Maria 10 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:57,6 Kaaden, Maria 10 LG Odenwald 18.09. Erbach 

2:59,8 Balles, Lara Sophie 10 LG Odenwald 18.09. Erbach 

3:09,1 Mayer, Fee 10 LG Odenwald 18.09. Erbach  

4 x 50 m     Rekord: 30,0  LGO  (Grace,Vetter,M.Mooren,S.Mooren)  28.05.95 

31,90 LG Odenwald   24.09. Erbach 

 Alatas Rüya (10), Schiener Mariella (10), Wenz Anna Maria (10), Kaaden Maria (10) 

33,56 LG Odenwald   24.09. Erbach 

 Haag Charlotte (11), Riedel Johanna (10), Waldhoff Pia (10), Daber Marlene (10) 

Hochsprung     Rekord: 1,49  Stock, Saskia  75  (FSV Erbach)  14.09.86 

1,32 Balles, Lara Sophie 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,23 Alatas, Rüya 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

1,14 Seip, Leona 10 TV Hetzbach 25.09. Erbach 

Weitsprung     Rekord: 4,44  Christmann, Lara  00  (LG Odenwald)  28.05.11 

4,15 Alatas, Rüya 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

4,04 Balles, Lara 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

3,87 Seip, Leona 10 TV Hetzbach 25.09. Erbach 

3,48 Trautmann, Emma 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

3,32 Riedel, Johanna 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

3,25 Daber, Marlene 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

3,15 Waldhoff, Pia 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Schlagballwurf    Rekord: 53,10  Götz, Astrid  70  (TSV Kirch-Brombach)  20.9.81 

28,50 Alatas, Rüya 10 LG Odenwald 25.09. Erbach 

16,00 Seip, Leona 10 TV Hetzbach 25.09. Erbach 

 

Kinder W10 

50 m      Rekord: 7,4  Ripper, Christina 75 (FSV Erbach)  28.09.85 

8,57 Haag, Charlotte 11 LG Odenwald 24.09. Erbach 

8,82 Heinzel, Elena 11 LG Odenwald 24.09. Erbach 

9,23 Kaluza, Lotta 11 LG Odenwald 24.09. Erbach 

800 m      Rekord: 2:41,2  Ripper, Christina 75 (FSV Erbach)  1.06.85 

3:55,8 Yana, Rokh 11 LG Odenwald 18.09. Erbach  

Hochsprung     Rekord: 1,41 Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  28.09.85 

1,11 Heinzel, Elena 11 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Weitsprung     Rekord: 4,30 Stein, Elena 85 (TSV Kirch-Brombach)  17.09.95 

3,72 Haag, Charlotte 11 LG Odenwald 25.09. Erbach 

2,99 Fertig, Hannah 11 LG Odenwald 25.09. Erbach 

2,97 Heinzel, Elena 11 LG Odenwald 25.09. Erbach 

Schlagballwurf     Rekord: 42,50 Götz, Astrid 70 (TSV Kirch-Brombach)  21.06.80 

17,50 Fertig, Hannah 11 LG Odenwald 25.09. Erbach 


